
        

GMINA ŁUBNIANY 
46-024  Łubniany,  ul. Opolska 104 

telefon: 077/ 42-70-533 fax: 077/42-15-024 
www.lubniany.pl    e-mail: ug@lubniany.pl 

 
 
 
RB.ZP.271.4.2022        Łubniany, dnia 13.06.2022 r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ O ODRZUCENIU OFERTY  
 
 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji  
na zadanie pn.:  
 

Przebudowa  ul. Akacjowa DG 102614O - Droga Gminna, m. Kępa, Gmina Łubniany 
 

została wybrana oferta firmy: 

 

S.A.M. Marcin Balcarz 
ul. Lipowa 19 

46-070 Polska Nowa Wieś 
 
Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
 

Wybrana oferta spełnia warunki udziału wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

W postępowaniu złożono 3 oferty, a ich punktację przedstawia poniższa tabela:  

 
 

 
 
 
 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena (zł) brutto – 60 % Gwarancja – 40 % Suma 

1 

TRANSKOM BIAŁDYGA Sp. z 
o.o. 

ul. Polna 1B 
47 – 143 Jaryszów 

39,08 40,00 79,08 

2 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz 
Mika 

ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów 

Odrzucona na podst.  art. 226 ust.1 pkt 2 lit. c 

3 
S.A.M. Marcin Balcarz 

ul. Lipowa 19 
46-070 Polska Nowa Wieś 

60,00 40,00 100,00 

mailto:ug@lubniany.pl


 
 
 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2)  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu została odrzucona oferta Wykonawcy: 

 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów 

 
 

Uzasadnienie prawne: 

Oferta Wykonawcy ulega odrzuceniu na podst. art. 226 ust.1 pkt 2 lit. c - Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia,  

o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak 

podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka 

dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń.  

Uzasadnienie faktyczne: 

W dniu 27.05.2022 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika na podst.  

art. 274 ust.1 ustawy Pzp do złożenia dokumentów oraz oświadczeń w celu wskazania spełniania 

warunków udziału w postepowaniu oraz braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z postepowania 

z terminem na ich złożenie do 02.06.2022 r. do godziny 10.00. Wykonawca pismem  

z dnia 30.05.2022 r. odmówił złożenia podmiotowych środków dowodowych, wnosząc tym samym  

o odrzuceniu jego oferty. 

 


		2022-06-13T16:22:46+0200
	Paweł Władysław Wąsiak




